

3 x STARK IN DER REGION!

EDEKA MARKT KREUZBERG • HOHENZOLLERNSTRASSE 132 • 56068 KOBLENZ • TEL. 0261-14 850

E-CENTER KREUZBERG • ANDERNACHER STRASSE 238 • 56070 KOBLENZ • TEL. 0261-88 99 782

E-CENTER KREUZBERG • BRESLAUER STRASSE 63 • 56566 NEUWIED • TEL. 02631-95 49 881

info@edeka-kreuzberg.de

www.edeka-kreuzberg.de | news auch auf 



→ MO - SA: 8.00 - 21.00 UHR

Kreuzberg

Welt der Frische



Konserven-Aktion

Ausgebüchste Preise!



HAK Rotkohl
mit oder ohne Apfelstücke, je 720 ml Glas / 700 g Abtropfg.
(1 kg = € 1.24)

0.87

Hawesta Heringsfilets
versch. Sorten, je 200 g / 190 g Dose
(100 g = € 0.49 / € 0.51)

0.97



Bonduelle Gemüsekonserven
versch. Sorten, je 300 g - 400 g Dose, 265 g - 285 g Abtropfg. (1 kg = ab € 2.70)

0.77



Seidel Brech-, Schnitt- oder Wachsbruchbohnen
je 660 g Glas / 370 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.32)

0.86

Italien
Tafeltrauben
„Italia“, hell oder „Red Globe“, rot, Klasse I, je 1 kg

SUPERKNÜLLER
2.93



SUPERKNÜLLER
1.26



Frau Antje Beste Butter
besonders streichart, aus bestem holländischen Rahm, 250 g Packung
(100 g = € 0.50)

Veltins Pilsener
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

SUPERKNÜLLER
9.97



Senseo Coffee Pads
versch. Sorten, je 83 g - 125 g Beutel (100 g = ab € 1.02)

SUPERKNÜLLER
1.27



SUPERKNÜLLER
3.42

Jacobs Krönung
besten Spitzenkaffee, vakuumverpackt, versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 6.84)



Milka Schokolade
versch. Sorten, je 85 g - 100 g Tafel (100 g = ab € 0.57)

SUPERKNÜLLER
0.57

Zarte **Rinderrouladen**
aus den Kernstücken der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, 1 kg

SUPERKNÜLLER
8.71



Frischer **Schweine-rückenbraten**
ohne Knochen, besonders zart und mager, 1 kg

SUPERKNÜLLER
4.87



Frishes **Rindergeschakt**
vielseitig verwendbar, 1 kg

SUPERKNÜLLER
6.84

Zarter **Braten** oder zartes **Culasch**
aus der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg

SUPERKNÜLLER
8.62



MONTAGS-KNÜLLER!

Gültig: 19.10.2020

Frishes **Schweinebauch**
am Stück, mit Knochenanteil, 1 kg

SUPERKNÜLLER
3.43



Bürgermeisterstücke
aus der Rinderkeule, deutsches Jungbullenfleisch, 1 kg